
◎

謹啓

時下､先生方におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて､この度､沖縄県中部地区不眠症治療学術講演会を下記概要で開催させてていただくこと

となりました。

つきましては､ご多忙中のところ誠に恐縮ではございますが、

ご出席賜りますようにご案内申し上げます。 謹白

(土) 17:30～19:OO

EMウェルネスリゾートコスタビスタ沖縄

鳩蝋室撫字喜舎場1478
■町■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■印■■■■■■■■■■己■■句■毎■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■

Program

座長：北中城若松病院理事長涌波淳子先生

【一般講演】 17:30～18:00

「希望内容：高齢者認知症患者の不眠症治療について」

子

城間清剛先生演者候補： 城間クリニック院長

1特別講演】 18:00～19:00

高齢者の不眠症治療～認知症､せん妄､そして転倒～」｢(仮）

演者：広島市西部認知症疾患医療センターセンター長

医療法人社団更生会草津病院副院長岩崎庸子 先生

※ご参加にあたり､交通費（または､交通費の一部）を弊社にて実費負担させていただく場合がございます｡その際､ご所属施設の

手続きに必要な書類等ございましたら､ご指示くださいますようお願い申し上げます。

※軽食をご用意しております｡つきましては先生の所属するご施設の院内規定等をご確認いただき､必要な手続き等が有りましたら

お取りくださいますようお願い申し上げます。

MSD聿催：

後援:沖縄県中部地区医師会(予定）中部地区薬剤師会


